
 
 
ΘΕΜΑ : Εντολή πληρωμής δικηγόρου.  
 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1.Τις διατάξεις των άρθρων 53-56 του Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α΄ 90) «Ίδρυση 

Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίηση διατάξεων για την πρωτοβάθμια 

αυτοδιοίκηση και την Περιφέρεια και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 190, 191, 192 και 193 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 

87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκέντρωσης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3.Την υπ΄αριθμ΄4683/1998 (ΦΕΚ Β΄140) Απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης περί Κανονισμού Προσωπικού 

των ΠΤΑ, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4.Την υπ΄αριθμ΄2141/1998 (ΦΕΚ Β΄78) Απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης περί Κανονισμού Οικονομικής 

Διοίκησης και Διαχείρισης των ΠΤΑ, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5.Τον Προϋπολογισμό του έτους 2015 του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης 

Αττικής, όπως αυτός εγκρίθηκε με την υπ΄αριθμ΄1/2015 απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής. 

6.Την υπ΄αριθμ΄4/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής, περί ανάθεσης σε συνεργάτη δικηγόρο 

των υποθέσεων του  Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Αθήνα,   11 / 05 / 2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ     
ΑΤΤΙΚΗΣ 

                  Αριθ.Πρωτ : οικ. 1008       

Ταχ. Δ/νση     : Λ.Συγγρού 15-17  
Τ.Κ                  : 117 43, Αθήνα    
Τηλέφωνο      : 213 20 63 616  
Fax                  : 210-69 100 60 Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

ΑΔΑ: 6ΨΩΨΚΝ3-ΩΑΞ



7.Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί πίστωση στον Προϋπολογισμό Οικονομικού 

Έτους 2015 του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής, (ΚΑ 61.00 Αμοιβές και 

Έξοδα Ελευθ. Επαγγελματιών με παρακράτηση Φ.Ε.). 

8.Την υπ΄αριθμ’οικ.684/01-04-2015 Απόφαση της Προέδρου ΔΣ περί ορισμού 

πληρεξουσίου δικηγόρου, για παράσταση στο Τμήμα Εργατικών Διαφορών, προς 

υποστήριξη των συμφερόντων του ΠΤΑ, στην συζήτηση της 50101/2012 έφεσης  

κατά της υπ αριθμ΄7/2012 οριστικής αποφάσεως του Ειρηνοδικείου Αθηνών. 

9.Το υπ΄αριθμ΄26/11-05-2015 τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών της Κασσιανής 

Μ. Δήμου. 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Αναθέτουμε την παροχή νομικής υποστήριξης στην ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΔΗΜΟΥ, 

Δικηγόρο (ΑΜ/ΔΣΑ:35285), αναφορικά με την παράσταση ενώπιον του Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Αθηνών έναντι συνολικής αμοιβής Εκατόν Τριάντα ευρώ (130,00 €) 

πλέον ΦΠΑ (29,90 €) και επιπλέον εξόδων ενσήμων (8,15 €), σε βάρος της 

πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης 

Αττικής με κωδικό 61.00, οικ. Έτος 2015.  

Το τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών εντέλλεται για την πληρωμή του ως άνω 

ποσού, με την προσκόμιση των απαραίτητων δικαιολογητικών. 

 

 
 
 
                                                                                             
 
 
 
 
 
 

Ο   ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 ΠΤΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 

ΣΩΤΗΡΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ   

ΑΔΑ: 6ΨΩΨΚΝ3-ΩΑΞ


		2015-06-03T13:37:02+0300
	Athens




